
 

 

 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

D. D. 212 

Anno 2018 

VISTO                       lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 26 luglio 2016; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 17/10/2018, con la quale è stata autorizzata 

l’indizione di una gara per il Partenariato per l’innovazione ai sensi dell’art. 65 del d. lgs. N. 

50/2016 e s.m.i., finalizzata alla realizzazione del progetto CUIM; 

VISTO il bando di gara ed i relativi allegati, pubblicati sul sito del GSSI in data 17/10/2018; 

CONSIDERATO    che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 

21/11/2018 alle ore 12:00; 

PRESO ATTO  della necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice cui affidare il compito 

di effettuare la valutazione delle domande di partecipazione; 

PRESO ATTO     del fatto che, ad oggi, non è ancora istituito presso l’ANAC l’Albo nazionale dei componenti 

delle commissioni giudicatrici di cui all’art. 78 del D. Lgs. N. 50/16 e s.m.i., e che pertanto, trova 

applicazione l’art. 216, comma 12 del medesimo decreto, in forza del quale la Commissione 

giudicatrice continua ad essere nominata secondo regole di competenza e trasparenza; 

CONSIDERATO che sono stati effettuati i controlli di rito sui soggetti proposti come membri della suddetta 

Commissione giudicatrice; 

VISTI    

• Il D. Lgs n. 50/16 e s.m.i. – Codice dei contratti pubblici; 

• Il D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i.; 

• La Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

• Il D.Lgs n. 33/2013 e s.m.i.; 

• La Legge n. 190/2012 e s.m.i.; 

 

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice della gara per l’instaurazione di un partenariato per l’innovazione 

finalizzato alla realizzazione del progetto CUIM (fase di prequalifica), è cosi composta: 

- Roberto Aloisio, professore associato dell’area di Fisica del GSSI, presidente; 

- Michele Flammini, professore ordinario dell’area di Informatica del GSSI, componente; 

- Gianlorenzo D’Angelo, ricercatore dell’area di Informatica del GSSI, componente con funzioni di 

segretario verbalizzante; 

2) Il presente provvedimento di nomina è pubblicato sul sito web istituzionale nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”.  

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna del GSSI. 

 

L’Aquila 18/12/2018    

        IL DIRETTORE GENERALE 

                 (dott. Roberto MOLLE) 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it  Tel. +39 0862 4280262  email: info@gssi.it 

  

Prot. n. 0003868 del 18/12/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. III/13]

http://www.gssi.it/
mailto:info@gssi.it


C.F. 01984560662 


	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

		2018-12-18T15:26:10+0100
	MOLLE ROBERTO




